監査報告書

令和５年４月２１日

いずみ会会長

 荒井 眞理子 殿

                       いずみ会監査役

                           水野 國雄

                           布施 百合子

                           妹尾 和夫

私たち監査役は、いずみ会規約第１９条第４項の定めに基づき、令和５年

４月１日から令和６年３月３１日までの、令和５年度におけるいずみ会の

会計及び業務執行状況の監査を行いましたので、次のとおり報告します。

１．監査方法

  （１）会計については、帳簿及び関係書類を閲覧するなど、必要と思われ

る手続きを行って計算書類の正確性を監査しました。

  （２）業務の執行については、理事会及びその事業に出席し、理事から執

行状況を聴取するなど、必要と思われる手続きを行って業務執行の

     妥当性を監査しました。

２．監査意見

  （１）収支報告書及び貸借対照表は、会計帳簿の記載金額と一致し、年度

末における財産の状況を正しく表示しているものと認めます。

  （２）事業報告の内容は適正であると認めます。

  （３）理事の職務執行に関して、不正の行為または法令もしくはいずみ会

規約に違反する重大な事実は認められません。

                                以 上